do Alto Aegre/BÀ, com características fÍsicas e estrutursis compatíveis com o pleno funcionamento de uma
Unidade de Creche e Educação Infantil ünculada à Secretaria Municipal de Educação, Culturg Esporte e Lazer
do município de Capela do Alto Alegre. BÁ, no valor global de R$ 18,216,00 (dezoito mil duzentos e dezesseis
reais), Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egregio Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado da Búia. Capela do Alto Alegre- BA, 04 de agosto de 2025.

CRISTINA CARDOSO DA SILVA
Sec. Municipal de Educação